
                                                                                                                           Prot. n. 1642 del 16 settembre 2025  
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 
 

  Numero Registro: Decreto Rettorale n. 2488 

1 
 

 

IL RETTORE 

VISTO  il D.R. n. 2423 del 14.8.2025 di approvazione ed emanazione del primo 

Bando per l’anno accademico 2025/2026, per l’ammissione di studenti al 

Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e chirurgia della 

Link Campus University sede di Fano in convenzione con l’AST di Fano; 

RICHIAMATE tutte le premesse in esso contenute; 

VISTA  la prossimità della prova prevista con altre prove a carattere nazionale ed 

al fine di evitare il ripetersi di tale coincidenza anche nel mese di ottobre; 

CONSIDERATA la necessità di rinviare lo svolgimento della prova di accesso;  

ATTESO  che i termini relativi a persone sono riportati nella forma maschile al solo 

fine di garantire una migliore leggibilità del testo ma si riferiscono 

indistintamente a tutti i generi. 

DECRETA 

che lo svolgimento della prova di ammissione, prevista dall’art. 8 del bando emanato con 

D.R. n. 2423 del 14.8.2025 per l’anno accademico 2025/2026, per l’ammissione di studenti al 

Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e chirurgia della Link Campus 

University sede di FANO (PU) in convenzione con l’AST di Fano è spostata al   21 Ottobre 

2025. 

Sono, altresì modificate le seguenti scadenze inserite negli articoli di seguiti riportati:  

a) Articolo 3 – La scadenza della presentazione della domanda di iscrizione alla prova 
di ammissione viene fissata alle ore 12 del 17 ottobre 2025. 

b) Articolo 6 – I candidati con titolo di studio estero devono provvedere, pena 
l’esclusione, al caricamento del proprio titolo di studio entro le ore 16 del 17 ottobre 
2025.   

c) Articolo 8 - L’orario di convocazione dei candidati per le operazioni di 
riconoscimento, l’indirizzo della sede di svolgimento della prova saranno resi noti 
mediante pubblicazione di apposito Avviso entro il giorno 17/10/2025;  
 

 



                                                                                                                           Prot. n. 1642 del 16 settembre 2025  
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 
 

  Numero Registro: Decreto Rettorale n. 2488 

2 
 

d) Articolo 10 – la visualizzazione della propria prova sarà possibile dal giorno 22 

ottobre 2025 e a partire dal giorno 23 ottobre 2025 sarà pubblicata la graduatoria di 
merito;  

e) Articolo 11 – L’immatricolazione dovrà avvenire nel periodo compreso tra le ore 16 

del 23 ottobre 2025 e le ore 16.00 del 30 ottobre 2025.  

La seconda rata dovrà essere pagata entro il 18 dicembre 2025; 

La terza rata dovrà essere pagata entro il 6 febbraio 2026 

 La quarta rata euro 4.950,00 entro il 6 Aprile 2026. 

f) La tabella dell’Articolo 17 è così modificata:  
Attività Data Articolo bando 
Domande di partecipazione Ore 16 del 21.8.2025 alle ore 16 

del 17.10.2025 
Articolo 3 

Svolgimento prova 21.10.2025 Articolo 8 

Pubblicazione ora convocazione  
candidati, luogo prova   

Entro il 17.10.2025 Articolo 8  

Pubblicazione dei punteggi conseguiti Dal  22.10.2025 Articolo 10 

Pubblicazione graduatoria  Entro il 23.10.2025   Articolo 10 

Periodo immatricolazione con 
pagamento 1a rata retta  

Dalle ore 16.00 del 23.10.2025 
alle ore 16.00 del 30.10.2025 

Articolo 11 

Pubblicazione eventuale 1° subentro  Entro 4.11.2025  Articolo 11 

Periodo immatricolazione eventuali 
subentranti  

Dal 4.11.2025 al 11.11.2025 Articolo 11 

Pagamento 2° rata retta 18.12.2025 Articolo 11 

Pagamento 3° rata retta 6.2.2026 Articolo 11 

Pagamento 4° rata retta 6.4.2026 Articolo 11 

 
g) Tutte le altre previsioni del Bando emanato con D.R. n. 2423 del 14.8.2025 restano 

invariate.  
Il presente decreto viene acquisito alla raccolta e nell’apposito registro di questa 

Università e pubblicato sul sito internet istituzionale. 

Roma, 16 settembre 2025  

            IL RETTORE 

Prof. Carlo Alberto Giusti  


		2025-09-16T15:30:23+0000
	Carlo Alberto Giusti




